رژیم صهیونیستی با هدف تخلیه کرانه باختری از اعضای مقاومت چند تن از رهبران جهاد اسلامی فلسطین و جنبش حماس را در این منطقه بازداشت کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی سه‌شنبه شب تعدادی از اعضا حماس و جهاد اسلامی را در کرانه باختری به بهانه افزایش

پنج‌شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۴ ۱۶ آوریل ۲۰۱۵ شماره ۳۶-۲۱

فعالیت‌های آنها علیه رژیم صهیونیستی بازداشت کرد. تعداد زیادی از رهبران مقاومت اسلامی در کرانه باختری در بازداشت به سر می‌برند، بدون اینکه اتهامی داشته یا

علیه آنها حکمی صادر شده باشد.